

<b>RFC emisor:</b>	AIGF000913R17	<b>Folio fiscal:</b>	BD6856BA-F72D-420B-8C19-736D417DCD76
<b>Nombre emisor:</b>	FATIMA AVILA GOMEZ	<b>No. de serie del CSD:</b>	00001000000517741503
<b>RFC receptor:</b>	AME170807963	<b>Código postal, fecha y hora de emisión:</b>	43823 2023-06-14 14:03:33
<b>Nombre receptor:</b>	AVIGRUPO MEXICO	<b>Efecto de comprobante:</b>	Ingreso
<b>Código postal del receptor:</b>	11520	<b>Régimen fiscal:</b>	Incorporación Fiscal
<b>Régimen fiscal receptor:</b>	Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras	<b>Exportación:</b>	No aplica
<b>Uso CFDI:</b>	Gastos en general.		

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27112033		1.00	H87	Pieza	440.00	440.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	TALACHO PICO 5 LBS MANGO DE MADERA 36" 18647				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	440.00	Tasa	16.00%	70.40
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112007		1.00	H87	Pieza	350.00	350.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	TIJERA PARA RAMAS 21" MANGOS TUBULARES 18399				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	350.00	Tasa	16.00%	56.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112019		1.00	H87	Pieza	270.00	270.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	SERRUCHO DE PODA 12" TADICIONAL 6DPP 18171				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	270.00	Tasa	16.00%	43.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112033		1.00	H87	Pieza	250.00	250.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	FUMIGADOR DOMESTICO 1 LT 10929				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.00%	40.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112027		1.00	H87	Pieza	330.00	330.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	ESCOBA PLASTICA FLEXIBLE PARA JARDIN 30 DIENTES MANGO 48" 19065				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	330.00	Tasa	16.00%	52.80
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

<b>Moneda:</b>	Peso Mexicano	<b>Subtotal</b>		\$ 1,640.00
<b>Forma de pago:</b>	Efectivo	<b>Impuestos trasladados</b>	IVA 16.00%	\$ 262.40
<b>Método de pago:</b>	Pago en una sola exhibición	<b>Total</b>		\$ 1,902.40

### Sello digital del CFDI:

OSU71AporhTg+98922B82HiGJxeDTAXNQyfj4MYe+OCRhzN4ppqLdXh73Jv2PitwUaUNshRIAnZ7aslnrk5Pf/csSh3ULA6v9rK0OriZWbZmzJodfZsnc2W4znffsKpHnkrpGBVlr7YEo7ySq6ouRnQ1ATTNsc6jRtv6HnP/P+sYEY4QgUEPKYC7Ls9Kg0pkQFk9xzk9rWQJVVSub8oiM321meWCqRESxOmDhO9AmWI5UNVfNUDKkGluu6VgacdMv15QHBfh+BESJJO3WMMGNXeVjRXsy8BB3Lx851ruE4O7q022tDSEQMDtnu8abZ8x3WDDNCFECZYi5Favxd/rn8Q==

### Sello digital del SAT:

OaQio3320bgST3ycjGt+rfUVRWVfZBXDNS563GiAeuljwM37PtQ5mRQmtlyO+3QHEwIMJ0dFluT42AvCJlLboAloeyx5ehE9V92N8dOSwx6Gxn3Xx67QL45Jzc5QAfTbf35t4M9z2Mz/0Ww9mRC60Cvj4hCxCk4gv2JgiepItMLHEa9+rK4ZMRXQZIGlllekXJ5jCIYx+7+4/QnJlmlL6b0Ow2S1rgC4JWchYOTcUqKlUbOpaEWnxf191W4Kv+VaLGIfbqMWFhR76eKUqzHsvQ4v33pgfVMx1+uVC5C1ZbOgHs65PWbXleWncUP6cR+7ZfMQZaY1nkoqzM1kXU5HIOA==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BD6856BA-F72D-420B-8C19-736D417DCD76|2023-06-14T14:04:05|SAT970701NN3|OSU71AporhTg+98922B82HiGJxeDTAXNQyfj4MYe+OCRhzN4ppqLdXh73Jv2PitwUaUNshRIAnZ7aslnrk5Pf/csSh3ULA6v9rK0OriZWbZmzJodfZsnc2W4znffsKpHnkrpGBVlr7YEo7ySq6ouRnQ1ATTNsc6jRtv6HnP/P+sYEY4QgUEPKYC7Ls9Kg0pkQFk9xzk9rWQJVVSub8oiM321meWCqRESxOmDhO9AmWI5UNVfNUDKkGluu6VgacdMv15QHBfh+BESJJO3WMMGNXeVjRXsy8BB3Lx851ruE4O7q022tDSEQMDtnu8abZ8x3WDDNCFECZYi5Favxd/rn8Q==|00001000000504465028||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2023-06-14 14:04:05

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000504465028

